DECKSGRUNDRISSE AipAperia, AIDAprima

Legende
Die folgende Ubersicht beginnt mit der glnstigsten Kabinen-
kategorie (Darstellung der Kabinennummern nur beispielhaft).

Innenkabine 1B
Innenkabine 1A
Meerblickkabine MC/MD
Meerblickkabine MA/MB
Verandakabine VH
Verandakabine VG

Verandakabine Komfort VD/VE/VF
Verandakabine Komfort VA/VB/VC

Schiffsbereiche
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Deck 18
Deck 17

Lift

Treppe
AuBendeck/Balkon
Betriebsraum/Crew
Gange

wWC

Behindertenfreundliches
WC mit Wickeltisch

3-Bett-Kabine
4-Bett-Kabine
5-Bett-Kabine
Verbindungstur
Behindertenfreundlich
Extraviel Platz

Begehbarer Kleiderschrank
Toilette und Dusche getrennt

Balkonbristung Glas
Balkonbriistung Stahl

Deck 16

Deck 15

Deck 14

Deck 12

Deck 11

Deck 10

00000 EEEEEEEE

Deck 9

Deck

Deck

Panoramakabine VP

Verandakabine Deluxe mit Lounge DL

Junior-Suite mit Lounge JB
Junior-Suite JA
Panorama-Suite SP

Suite SC

Premium-Suite SB
Deluxe-Suite SA

Pool/Wasserlandschaft
SportauBendeck
Entertainment

Bar

Restaurant
Joggingparcours

Deck

8
7

6
Deck 5
Deck 4
3

Deck

Deck 18

1 FKK-Bereich

2 Start Racer
(Zugang tber
Deck 15)

Deck 17
3 AuBendeck/
Sonnendeck

Deck 16

4 Patiodeck

5 Patio Bar

6 Beach Club

7 SportauBendeck und
saisonal Eislaufbahn
(routenabhangig)

8 Klettergarten
(Zugang Uber Deck 14
und Deck 15)

Deck 15

3
6
9
10
1

12
13

14
15
16
17

AuBendeck/
Sonnendeck
Beach Club
TV-Studio
AIDA Bar

Pool Bar
Minigolf
Teens Lounge
Wave Club
Ziel Racer
Four Elements
Joggingparcours
Skywalk

Deck 14

15
18
19

20
21

Four Elements
Mini Club
Fuego
Restaurant
Kids Club

5. Element

Die Darstellung der Decksgrundrisse ist stark vereinfacht (Anderungen vorbehalten).

LUXUSNEPLAVBY.SK

Deck 18

Deck 17
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*|A 14407-14410: **|A 12308-12319: ***|A 11410-11420: **%%|A 10310-10321:
Kabinenttren 6ffnen backbordseitig Kabinenttren 6ffnen steuerbordseitig Kabinenttren 6ffnen backbordseitig Kabinentren 6ffnen steuerbordseitig
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DECKSGRUNDRISSE AipAperia, AIDAprima

Deck 8

Legende
Die folgende Ubersicht beginnt mit der glnstigsten Kabinen-
kategorie (Darstellung der Kabinennummern nur beispielhaft).

3

22

23
24
25
26
27
28
29
30

3

AuBendeck/
Raucherbereich
Body & Soul
Organic Spa
AIDA Lounge
Sunset Bar
Ausflug Counter
Theatrium

Sushi Bar
Vinothek

Rossini Restaurant
Buffalo

Steak House
Lanaideck

mit Infinity-Pools

Innenkabine IB Panoramakabine VP
Innenkabine 1A Verandakabine Deluxe mit Lounge DL
Meerblickkabine MC/MD Junior-Suite mit Lounge JB
Meerblickkabine MA/MB Junior-Suite JA
Verandakabine VH Panorama-Suite SP
Verandakabine VG Suite SC
Verandakabine Komfort VD /VE/VF Premium-Suite SB
Verandakabine Komfort VA/VB/VC  [i5102] Deluxe-Suite SA
Schiffsbereiche
Lift [ Pool/Wasserlandschaft
Treppe [ Body & Soul
[ AuBendeck/Balkon [ Entertainment
[ Betriebsraum/Crew ] Bar
[ Génge 1 Restaurant
RIg wc 1 Shop/Counter
Behindertenfreundliches [ Hospital
WC mit Wickeltisch
A 3-Bett-Kabine
* 4-Bett-Kabine
¢ 5-Bett-Kabine
- Verbindungstur
[¢) Behindertenfreundlich
> Extraviel Platz
m Begehbarer Kleiderschrank
4] Toilette und Dusche getrennt
= Nichtraucher-Veranda
o Balkonbriistung Glas
° Balkonbriistung Stahl
J Balkonbristung Glas/Stahl
M ** AIDAprima:
Deck 18 Ausschnitt Deck 5
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Deck 10 [
Deck 9 =N
Deck

Deck

Deck

Deck

Deck

8
7
6
5
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3

Deck
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Deck 7

25
26
31
32

33

35

36
37
38
39
40
41

2
43
44
45
46

48
49
50
51

53
54

55

Ausflug Counter
Theatrium
Lanaideck

Spray Bar by
Moét & Chandon
(Zugang Uber
Deck 6, Nachtclub
Nightfly)

Body & Soul Sport
Zen Lounge
Sport Shop mit
Biking Counter,
Golf Counter und
Tauch Counter
Nail Spa
Parfimerie
Reiseberater
AIDA Plaza
Friseur
MAGNUM
Pleasure Store
Kids Shop
Blutenmeer
AIDA Shop
Schatzkiste

Café Mare
Hemingway
Lounge mit
Bibliothek
TV-Regie
Fotogalerie und -shop
Kunstgalerie
Kochstudio
French Kiss —

Die Brasserie
Brauhaus

Weite Welt
Restaurant

Lanai Bar

Die Darstellung der Decksgrundrisse ist stark vereinfacht (Anderungen vorbehalten).

Deck 6

3

26
32

39
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

AuBendeck/
Raucherbereich
Theatrium

Spray Bar by

Moét & Chandon
AIDA Plaza
Diskothek D6
Nachtclub Nightfly
Tapas & Bar

Scharfe Ecke
Premium-Juwelier
Travel Shop
Fotostudio

Casino

Perla Bar/Prima Bar
Casino Bar

East Restaurant
Ristorante Casa Nova
Bella Donna Restaurant
Markt Restaurant

Deck 4

25
70
71

Ausflug Counter
Rezeption
Waschsalon

Deck 3

72

73

74

75
76

Activities Station
(Biking, Golf, Tauchen)
Gangway/
Tenderpforten

Pier 3 Market

Proud to Serve
Starbucks Coffee
Konferenzraum
Hospital

ﬁ LUXUSNEPLAVBY.SK
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Deck 6

*VE/VF 5156-5167 sowie 5256—-5267:
Nichtraucher-Veranda

*%*

Deck 4

' LUXUSNEPLAVBY.SK
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KABINEN AlIDAperla, AIDAprima

i LUXUSNEPLAVBY.SK

SUITENoocoO® JUNIOR-SUITE OO -

39-115m?2 (bis zu 4 Personen), inkl. privatem Sonnendeck (11-72m?2), Junior-Suite: 44—-53 m2 (bis zu 4 Personen), inkl. Veranda (12-16m2)
teilweise mit getrenntem Schlafbereich, Kabinenkategorie: JA
2 Badezimmern, begehbarem Kleiderschrank Junior-Suite mit Lounge: 34 m2 (bis zu 4 Personen), inkl. Lounge* (6 m?)
Kabinenkategorien: SP, SC, SB, SA und Veranda (6 m?), groBtenteils Toilette und Dusche getrennt

Kabinenkategorie: JB
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Auf AIDAperla
und AIDAprima besteht in
allen Suiten die Moglichkeit,
bis zu zwei Babybetten
aufzustellen.

Limitiertes Kontingent

* Die Temperatur in der Lounge Iasst sich tiber die Kabinenheizung regeln. An kihlen Tagen empfiehlt es sich, die Kabinentemperatur hoher einzustellen und die Tir zur Lounge geschlossen zu halten. Die Warme gelangt tber die Liftung in die Lounge.
Bitte beachten Sie, dass die Suiten auf AIDAperla und AIDAprima sehr individuell geschnitten sind. | Die Kabinengrundrisse sind Beispiele. Ausstattung und Gestaltung kénnen abweichen.



KABINEN AiDAperla, AIDAprima

i LUXUSNEPLAVBY.SK

VERANDAKABINE DELUXE MIT LOUNGE © PANORAMAKABINE © -

34m2 (bis zu 5 Personen**), 24-27m2 (bis zu 3 Personen),
inkl. Lounge* (6 m?) und Veranda (6 m?2), inkl. Veranda (7 m2), exponierte Lage auf
groBtenteils Toilette und Dusche getrennt dem Patiodeck am Bug von Deck 16
Kabinenkategorie: DL Kabinenkategorie: VP

KABINEN- UND DECKSGRUNDRISSE

* Die Temperatur in der Lounge Iasst sich tiber die Kabinenheizung regeln. An kihlen Tagen empfiehlt es sich, die Kabinentemperatur hoher einzustellen und die Tir zur Lounge geschlossen zu halten. Die Warme gelangt tber die Liftung in die Lounge.
** Bitte beachten Sie, dass die Bewegungsflache im Schlafbereich bei Ser-Belegung teilweise eingeschrankt sein kann. | Die Kabinengrundrisse sind Beispiele. Ausstattung und Gestaltung kénnen abweichen.



KABINEN AlDAperla, AIDAprima

i LUXUSNEPLAVBY.SK

VERANDAKABINE KOMFORT 00 VERANDAKABINE 0 0 -

24-37m2, inkl. Veranda (4—16m2) 21-27m2 (bis zu 4 Personen),
Kabinenkategorien VF, VC: inkl. Veranda (4—13m2)
bis zu 4 Personen, mit extraviel Platz Kabinenkategorien: VH, VG

Kabinenkategorien VD, VA:
bis zu 4 Personen, Toilette und Dusche getrennt
Kabinenkategorien VE, VB:
bis zu 3 Personen, mit begehbarem Kleiderschrank
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Die Kabinengrundrisse sind Beispiele. Ausstattung und Gestaltung kénnen abweichen.



KABINEN AiDAperla, AIDAprima

MEERBLICKKABINE © ©

22-23m?
Kabinenkategorien MD, MB:
bis zu 4 Personen
Kabinenkategorien MC, MA:
bis zu 3 Personen, mit begehbarem Kleiderschrank

Die Kabinengrundrisse sind Beispiele. Ausstattung und Gestaltung kénnen abweichen.

INNENKABINE © ©

16m2 (bis zu 4 Personen),
teils getrennt stehende Betten
Kabinenkategorien: IB, 1A

KABINEN- UND DECKSGRUNDRISSE




